
 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

ZEMĚDĚLCI A ZEMĚDĚLSKÉ SUBJEKTY  

ZA P OJE N Í  DO RO ZV OJE  V E N K OV A  P ROS T ŘE DNICT V ÍM 
S T RA T E GIE  MA S  RE G ION  HA NÁ  

 
Vážení zástupci zemědělského sektoru, 

dovolujeme si Vás opět pozvat na pracovní skupinu MAS Region HANÁ v oblasti Zemědělství. 

 
 
Pracovní skupina se bude týkat především nasměrování návrhové části naší strategie, ze které 
budou vyplývat možné dotační projekty pro Vás v nejbližších letech. Na programu budou 
především konkrétní projekty a podnikatelské záměry, které bychom chtěli podporovat v rámci ISU 
(Integrovaná strategie území) 2020 MAS Region HANÁ.  
Na této schůzce již finálně navrhneme rozdělení přidělené alokace (22 mil. Kč) na jednotlivé 
oblasti podpory (technika, spolupráce, apod). Rozdělení musíme podložit schopností připravit 
konkrétní projekty. Jako přílohu k pozvánce Vám přikládáme dokument, který popisuje, co 
můžeme v MAS podporovat z rozpočtu PRV (zejména str. 7 – 19). 
Promyslete si prosím tedy finanční alokace pro jednotlivá opatření, podívejte se na dokument, ať 
máte přehled, co lze podpořit, a promyslete své vlastní potenciální projekty. 
 
 
Pracovní skupina se uskuteční v prostoru sídla MAS Regionu Haná, náměstí T. G. Masaryka 
čp. 99, Náměšť na Hané, v pátek 18. 12. 2015 od 8:00 hodin.  
 

 
Program pracovní skupiny: 

1) Příprava programového rámce PRV v rámci strategie MAS - ISU 2020 MAS Region HANÁ  

2) Diskuse, různé  
Diskuse nad dalšími tématy a prostor pro veškeré dotazy 

 
 
Prosíme, potvrďte svoji účast nejpozději do středy, 16. 12. 2015.  
 
 
Těšíme se na setkání s vámi! 
 
Ing. Jaroslav Brzák,  
Manažer MAS Region HANÁ, z.s. 
 
Ing. Pavel Solovský 
Externí konzultant pro plánování zemědělské strategie MAS Region HANÁ, z.s. 
 
Mgr. Marta Husičková,  
Předsedkyně MAS Region HANÁ, z.s. 
 
 
Příloha: Metodika pro tvorbu Fichí 

 

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz

